ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-TH         Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

V/v chủ trương  sửa chữa, thay

thế phụ tùng bị hư hỏng xe ô tô

biển kiểm soát 77A-02.88 của

Ban Dân tộc tỉnh

                                                                                                                                                                                 Kính gửi:

                                                                                   - Sở Tài chính;

                                                                                                - Ban Dân tộc tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 745/TTr-BDT ngày

14/9/2022 và ý kiến thẩm định của Sở Tài chính tại Văn bản số 2990/STC-

QLGCS ngày 13/10/2022 về việc xin chủ trương sửa chữa, thay thế phụ tùng bị

hư hỏng xe ô tô biển kiểm soát 77A-02.88 của Ban Dân tộc tỉnh; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Đồng ý chủ trương cho Ban Dân tộc tỉnh được sửa chữa, thay thế phụ

tùng bị hư hỏng xe ô tô 77A-002.88, nhãn hiệu: Toyota Fortuner (7 chỗ ngồi, 2

cầu), với số tiền không vượt quá 77.000.000 đồng. Giao Sở Tài chính phối hợp

Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp nhiệm vụ trong dự toán ngân sách nhà nước năm

2023 đảm bảo theo quy định nhà nước hiện hành; báo cáo UBND tỉnh xem xét,

quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;               PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K17.

                                                                                  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T11:43:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T14:53:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-21T15:54:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:15:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:15:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:15:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:15:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!